1

2018年度（平成 30年度） 第 14回役員会議事録

１．日 時 2019年（平成 31年）2月 22日（金）11時 00分～12時 00分

２．場 所 大阪府立大学 中百舌鳥キャンパス A11棟 2階 理事長室

３．出席者

 辻理事長（議長）

 石井理事、村上理事、井出理事、東理事

 上田監事、西田監事（オブザーバー）

〔報告事項〕

１．臨時役員会（2/8）の報告について

2月 8日（金）に開催された第 13回（臨時）役員会について、資料に基づき報告があった。

２．2018年度（平成 30年度）監事監査結果について

 監事より、監事監査計画に基づく重点監査及び業務監査の実施状況及び監事意見について、資料

に基づき報告があった。

３．2019年度（平成 31年度）入試志願者の状況について

 平成 30年度に実施された学士課程、博士前期課程、博士後期課程、博士課程の志願者等の状況に

ついて、資料に基づき報告があった。

４．2019年度（平成 31年度）高専本科入試の結果について

平成 30年度高専の本科入試の結果について、資料に基づき報告があった。

５．府大・高専基金寄附受入状況及び、あおがき基金、修学支援基金収支状況（2018年 12月末実績）に

ついて

 府大・高専基金の寄附受入状況及び各種基金の収支状況について、資料に基づき報告があった。

寄附については前年比で件数は増加しているものの、金額が減少しているため、引き続き寄附の拡

大に取り組むことが確認された。

６．2018年度（平成 31年度）第 3回経営会議（3/22）の開催について

3月 22日（金）に開催予定の第 3回経営会議の予定議題等について、資料に基づき報告があった。

７．2019年度（平成 31年度）法人・大学の各種会議日程について

2019年度、法人及び大学で開催される各種会議の日程について、資料に基づき報告があった。

以上